INDICAÇÃO  Nº    1724          DE  2.001

Artistas e lideranças da Estância Turística de Batatais solicitam apoio cultural aos shows e eventos para que seja incrementada a realização de espetáculos artísticos na cidade.

A reivindicação é justa e merece ser atendida.

Isto posto, INDICAMOS, cumpridas as formalidades regimentais, ao Exmo. Sr. Governador para que determine às autoridades competentes seja formalizada parceria com a Prefeitura para conceder apoio cultural com objetivo de incrementar a realização de espetáculos artísticos na Estância Turística de Batatais.

Sala das Sessões, em

Deputado  RAFAEL  SILVA

Sistema STL - Código de Originalidade:221001100500544